

زهرا رضایی نژاد

گروه علمی و آموزشی- آزمون

استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و هنرآموزی، ۱۲ مرداد سال جاری با تعداد ۳۲۵ هزار و ۶۹۸ نفر شرکت کننده در ۲۹ گروه شغلی برگزار شد.

پس از برگزاری آزمون کتبی حدود سه برابر ظرفیت یعنی مجموعاً ۴۲ هزار و ۶۶۳ نفر از ۳۲۵ هزار و ۶۹۸ شرکت کننده این آزمون برای ارزیابی تکمیلی فراخوانده شده بودند تا نهایتاً ۲۲ هزار و ۱۸۴ دبیر و هنرآموز به تفکیک حدود ۱۹ هزار دبیر برای

دبیرستان‌ها و ۳۰۰۰ هنرآموز برای هنرستان‌ها جذب وزارت آموزش و پرورش شوند.نتایج قطعی این آزمون نیز بر اساس مجموع نمره کل نهایی

داوطلب با وزن ۶۰ درصدی آزمون کتبی و ۴۰ درصدی ارزیابی تکمیلی و بادر نظر گرفتن سهمیه‌های قانونی بعد از ظهر چهارشنبه ۲۶ مهرماه اعلام شد. پذیرفته شدگان نهایی آزمون دبیری و هنرآموزی پس از تشکیل پرونده و انجام سایر مراحل اداری، موقتاً به صورت «پیمانی» تا انتهای

سال جاری به استخدام آموزش و پرورش در می آید و تمدید استخدام پیمانی آن‌ها برای سال ۱۴۰۳ و نیز مشمول شدن آن‌ها در نظام رتبه بندی معلمان، منوط به موفقیت آن‌ها در گذراندن دوره مهارت آموزی و اخذ گواهینامه صلاحیت معلمی است.بنا بر اعلام وزارت آموزش و پرورش، ارزیابی تکمیلی برای ارزیابی صلاحیت تخصصی و حرفه‌ای داوطلبان در ویژگی‌های شخصیتی، انگیزه، علاقه و میزان شناخت و انتظارات داوطلبان حرفه معلمی به منظور انتخاب و پذیرش افراد اصلح انجام شده است.در واقع شرط قبولی در ظرفیت تعیین شده در دفترچه برای

سهمیه مربوطه اعم از تاهل، داشتن فرزند، حافظ قرآن بودن و سهمیه‌های بومی، داشتن نمره کل نهایی بالاتر نسبت به سایر داوطلبان است.

پذیرفته شدگان باید برای پیگیری امور مربوط به ادامه فرآیند استخدام اعم از تشکیل پرونده استخدامی، انجام معاینات پزشکی، اخذ گواهی

عدم سوء پیشینه و شرکت در دوره مهارت آموزی و... اقدام کنند و در غیر این صورت عدم مراجعه برای پیگیری هر یک از این مراحل به منزله انصراف از استخدام در آموزش و پرورش تلقی می‌شود.

آغاز فرآیند تشکیل پرونده پذیرفته شدگان آزمون «دبیری» و «هنر آموزی» برای ساماندهی در مدارس

بر این اساس پذیرفته شدگان نهایی برای تشکیل پرونده استخدامی، انجام معاینات پزشکی تکمیلی نظیر آزمایشات پاراکلینیکی و اخذ معرفی‌نامه برای گواهی عدم سوء پیشینه و نیز اطلاع از سایر مراحل و مدارک لازم، باید دو روز بعد از اعلام نتایج به اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه خدمتی مراجعه کنند.

همچنین به جز مراجعه حضوری لازم است پذیرفته شدگان برای کسب پیمانی آن‌ها برای سال ۱۴۰۳ و نیز اطلاع رسانی اداره کل آموزش و پرورش استان مربوطه نیز مراجعه کنند. از سویی دیگر پذیرفته شدگان نهایی این آزمون، به منظور ساماندهی در مدارس باید در اولین روز کاری بعد از اعلام نتایج از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، به اداره کل آموزش و پرورش استان و منطقه خدمتی قبول شده مندرج در دفترچه آزمون مراجعه کنند.صورت حکم استخدام پیمانی این معلمان پرونده استخدامی از سوی اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه نهایی آزمون، اصل و تصویر مدارک مربوط به ایثارگری، اصل و تصویر

مقررات استخدامی مربوط است.

مدارک لازم برای تشکیل پرونده چیست؟

گرچه مدارک مورد نیاز برای تشکیل پرونده استخدامی از سوی اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه خدمتی اعلام می شود، اما داشتن اصل

علمی و آموزشی

استخدام موقت قبول شدگان آزمون «دبیری» تا پایان امسال انجام می شود

پذیرفته شدگان نهایی آزمون دبیری و هنرآموزی موقتاً به صورت «پیمانی» تا انتهای سال جاری به استخدام آموزش و پرورش در می آید و تمدید استخدام پیمانی آن‌ها برای سال ۱۴۰۳ منوط به اخذ گواهینامه صلاحیت معلمی است.



همچنین در این زمینه تاکید شده است که داوطلبان معترض از مراجعه حضوری به ادارات کل آموزش و پرورش استان، هسته‌های گزینش استان و یا ستاد وزارت آموز شنو پرورش خودداری کنند چراکه رسیدگی به اعتراضات فقط از طریق درگاه اطلاع رسانی انجام می شود.

کارت پایان خدمت و معافیت دائم برای تشکیل پرونده پذیرفته شدگان لازم است.

مدارک تحصیلی اعم از گواهینامه موقت یا دانشنامه، اصل کارنامه نتایج نهایی آزمون، اصل و تصویر مدارک مربوط به ایثارگری، اصل و تصویر

گروه علمی و آموزشی- یکی

دیگر از تغییرات مهم در مدل ۲۰۲۴ این جنسیس جی ۷۰ به سیستم ترمز با برند حرفه ای و محبوب برمو برمو می شود که به عنوان آپشن استاندارد ارائه می شود.

جنسیس جی ۷۰ در جدیدترین ارائه خود، با مدل ۲۰۲۴ و پیشرفته جدید معرفی شد. جنسیس جی ۷۰ اکنون مجهز به تپنده ۴ سیلندر ۲.۵

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح

۴۳۲۴

۹- پیراستن یا باغبان - زبردست - استانی در «صرستان»
۱۰- دلاور - پاسبان - سخت و محکم
۱۱- پیام‌رسان ایرانی - فضولی؛ - گذشتن
۱۲- واحد بازی والیبال - پادشاه روم - شب پادزندم
شعبان - خمیدگی
۱۳- داستان - آبیاری زمستانی - بیلاقی در جاده چالوس
۱۴- درختی از تیره گل سرخیان - جنگجو - روایت کننده
۱۵- اثر «روزه ساراماگو» - دستمال کاغذی

▼عمودی:
۱- میوه‌ای از نوع مرکبات - فیلمی به کارگردانی شهرام مکری

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱																				
۲																				
۳																				
۴																				
۵																				
۶																				
۷																				
۸																				
۹																				
۱۰																				
۱۱																				
۱۲																				
۱۳																				
۱۴																				
۱۵																				

جدول ویژه

۱- شهر استان هرمزگان - گرگان
۲- متعبدان - فراورده‌های شیری - ماشین
۳- لایب - ایوار - خانه چوبی
۴- پندر پندر یا پندر مادر - یکسره - آگاهی - شخصاص... ریوسک یا لآتری برای ایبال به سرطان کیسه صفرا دارند
۵- هدیه شاخه‌ای! - بی خیر - پوشش
۶- توانا - چرخیدن و آپبیدگی - چک
۷- خوشایند - مدج شده - فرمانبردار
۸- پهلو - کارآموز پزشکی - پول «روسیه»

حاصل جدول ویژه شماره ۴۳۲۴

دربخش جعبه دنده همچنان نمونه ۸ سرعته اتوماتیک تنها گزینه برای جنسیس جی ۷۰ است که در ترمیم پایه با محور عقب برتومی می شود. یک دیگر از تغییرات مهم در مدل ۲۰۲۴ این سدان کر ای به سیستم ترمز با برند حرفه ای و محبوب برمو مربوط می شود که به عنوان آپشن پیش روی مشتریان قرار می گیرد.

رجایی نیز طی کنند، صدور حکم استخدام پیمانی برای آن‌ها به صورت موقت و تا انتهای سال جاری یعنی سال ۱۴۰۲ است و تمدید استخدام پیمانی آن‌ها برای سال ۱۴۰۳ و بهره‌مندی از امتیازات نظام رتبه بندی معلمان برای آن‌ها مشروط به موفقیت در گذراندن دوره مهارت آموزی و اخذ گواهینامه صلاحیت معلمی و سایر ضوابط است.

خارج شدن معلمان قبول شده در آزمون از بوم خدمت استان به منزله قطع رابطه استخدامی است

با توجه به مصوبه جلسه ۹۶۵ سال ۹۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی و همچنین تبصره ۴ ماده واحده «نحوه جذب منابع انسانی در مشاغل آموزشی و تربیتی وزارت آموزش و پرورش» مصوب جلسه ۸۳۳ سال ۹۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی، هر گونه گزینش و استخدام در مشاغل آموزشی و تربیتی در آموزش و پرورش، بر اساس نیاز «برای بوم خدمت» است و به صورت استانی انجام می شود. از این رو بعد از طی فرآیند آزمون و مراحل استخدام، خارج شدن فرد قبول شده در آزمون از بوم خدمت استانی به منزله قطع رابطه استخدامی است و ردیف برای بوم استان باقی می ماند، بنابراین درخواست تغییر سهمیه خدمتی تحت هر شرایطی فاقد موضوعیت است.

آزمون «دبیری» تکمیل ظرفیت دارد؟

اینطور که اعلام شده است، در صورت وجود ظرفیت خالی نیز مرحله تکمیل ظرفیت این آزمون با اخذ مجوزهای لازم برای ظرفیت های خالی مانده، از طریق درگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesht.ac.ir اطلاع رسانی می شود.

تکلیف داوطلبانی که هم در

آزمون آموزگاری و هم در آزمون دبیری و هنرآموزی شرکت کرده‌اند چه می‌شود؟
داوطلبان قبول شده "قطعی" در آزمون آموزگاری (ابتدایی و استثنایی) که در آزمون دبیری و هنرآموزی نیز شرکت کرده بودند و در ردیف معرفی شدگان بودند، از فرآیند استخدام آزمون دبیری و هنرآموزی حذف شده‌اند و استخدام آن‌ها صرفا برای آموزگاری انجام شده است مگر اینکه این داوطلبان قبل از اتمام مراحل ارزیابی تکمیلی انصراف قطعی خود از آزمون آموزگاری را با ثبت رسمی کنند چراکه رسیدگی به اعتراضات فقط از طریق درگاه اطلاع رسانی رسیدگی به اعتراضات انجام می‌شود. پس از پایان مهلت پنج روزه ثبت اعتراض، درخواست‌های تجدید نظر از آزمون آموزگاری را با ثبت رسمی در دفترخانه اسناد رسمی تحویل اداره کل آموزش و پرورش سهمیه خدمتی داده باشند که در این صورت قبولی این دسته از داوطلبان در آزمون آموزگاری (ابتدایی و استثنایی) "کان لم یکن" تلقی می‌شود. همچنین افرادی که انصراف قطعی خود را تحویل آموزش و پرورش داده‌اند و در فرآیند اعلام نتیجه آزمون دبیری و هنرآموزی قرار گرفته‌اند، اما پذیرفته نشده‌اند نیز امکان بازگشت به نتایج آزمون استخدامی آموزگاری را ندارند.

داوطلبانی که در آزمون دبیری و هنرآموزی قبول نشده‌اند و معترض هستند چه کنند؟

داوطلبانی که نمره آزمون علمی را کسب کرده اند، اما در ردیف قبول شده‌های نهایی آزمون دبیری و هنرآموزی قرار نگرفته‌اند و نسبت به نتایج اعتراض دارند؛ بعد از ۲۴ ساعت از اعلام نتایج نهایی این آزمون یعنی بعداز ظهر روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه به مدت پنج روزه می توانند با مراجعه به سامانه ارزیابی تکمیلی به نشانی <https://jazb.sru.ac.ir/author/login> نسبت به ثبت اعتراض خود اقدام کنند.برای ورود به سامانه مذكور باید داوطلبان كل ملی خود را

و ترم داخل کابین در مدل ۲۰۲۴ لحاظ شده است.

از امکانات جدید کابین باید به پورت تایپ سسی و همچنین کیسه ایمنی هوای جانبی برای ردیف عقب به عنوان آپشن استاندارد اشاره کنیم.نمایسنگر لمسی سیستم تهری به آینه عقب بدون فریم نیز به مدل ۲۰۲۴ اضافه شده است. قیمت سدان ۲۰۲۴ توسط

اقتصاد کیش

به عنوان نام کاربری و شماره پرونده در آزمون را به عنوان رمز عبور وارد کنند تا حساب کاربری آن‌ها باز شده و امکان ثبت اعتراض داشته باشند. مهلت ثبت اعتراض پنج روز است و داوطلبان معترض نسبت به نتیجه آزمون خود تا دوشنبه اول آبان وقت دارند تا اعتراض خود را در سامانه یاد شده ثبت کنند. همچنین در این زمینه تاکید شده است که داوطلبان معترض از مراجعه حضوری به ادارات کل آموزش و پرورش استان، هسته‌های گزینش استان و یا ستاد وزارت آموز شنو پرورش خودداری نکنند چراکه رسیدگی به اعتراضات فقط از طریق درگاه اطلاع رسانی رسیدگی به اعتراضات انجام می‌شود.

پس از پایان مهلت پنج روزه ثبت اعتراض، درخواست‌های تجدید نظر از آزمون آموزگاری را با ثبت رسمی در دفترخانه اسناد رسمی تحویل اداره کل آموزش و پرورش سهمیه خدمتی داده باشند که در این صورت قبولی این دسته از داوطلبان در آزمون آموزگاری (ابتدایی و استثنایی) "کان لم یکن" تلقی می‌شود. همچنین افرادی که انصراف قطعی خود را تحویل آموزش و پرورش داده‌اند و در فرآیند اعلام نتیجه آزمون دبیری و هنرآموزی قرار گرفته‌اند، اما پذیرفته نشده‌اند نیز امکان بازگشت به نتایج آزمون استخدامی آموزگاری را ندارند.

داوطلبانی که «کد ۱۹» شدند، چه کنند؟

داوطلبانی که صلاحیت عمومی یا همان گزینش آن‌ها مورد تایید قرار نگرفته و در ستون وضعیت قبولی کارنامه اعلام نتایج نهایی آن‌ها که ۱۹ درج شده است، باید از ششم آبان تا ششم دی سال جاری ضمن مراجعه حضوری به هسته گزینش استان محل ارزیابی شده خود، نسبت به ارائه درخواست کتبی تجدید نظر اقام و مراحل برسی پرونده خود در فرآیند تجدید نظر را از هسته مزبور پیگیری کنند. عدم ارائه درخواست تجدید نظر برای پرونده این داوطلبان در مهلت زمان مذکور به منزله انصراف تلقی می‌شود و به درخواست‌های تجدید نظر پس از ششم دی ماه سال جاری ترتیب اثر داده نمی‌شود.

جنسیس جی ۷۰ مدل ۲۰۲۴ با پیش‌رانه جدید می آید

جنسیس اعلام رسمی نشده است. جنسیس جی ۷۰ مدل ۲۰۲۳ در بازار آمریکا از ۴۰۵۰۰ دلار قیمت می خورد بنابراین مدل ۲۰۲۴ با پیش‌رانه جدید قطعاً افزایش قیمت خواهد داشت. ترمیم جذاب ۳٫۳ لیتری ۶ سیلندر توربودو قلو جنسیس جی ۷۰ مدل ۲۰۲۳ اکنون در بازار آمریکا از ۴۸ هزار دلار قیمت می خورد.

حالا می‌توانید خودروی پرنده خود را داشته باشید

اکنون شرکت لیلیوم اعلام کرده است که اولین خودروهای پرنده برای فروش خصوصی را در ایالات متحده ارائه خواهد کرد. این شرکت با شرکت EMCJET یک شرکت کارگزاری و مدیریت هواپیما مستقر در تگزاس همکاری می‌کند. این مشارکت حقوق توزیع انحصاری را تا سال ۲۰۳۰ به EMCJET اعطا می‌کند و در حال حاضر متعدد شده است تا پنج کارگاه تولیدی را به لیلیوم اختصاص دهد.

در حالی که در دسترس بودن تجاری خودروهای پرنده ممکن است بالآخره رویای دیدن خودروهای پرنده در آسمان را به واقعیت تبدیل کند، برای تجربه شخصی آن ابتدا باید یک حساب بانکی بسیار قابل توجه نیاز دارید، چرا که کریستین پیرک سخنگوی این شرکت می‌گوید، قیمت بسته ما ۱۰ میلیون دلار آمریکا است که شامل خدمات جامع و گارانتی می‌شود و آن را به یکی از مقرون به صرفه ترین جت‌ها در کلاس خود تبدیل می‌کند.

گفتنی است که جت لیلیوم در اوایل سال جاری به حداکثر سرعت هوایی خود یعنی ۲۵۰ کیلومتر در ساعت رسید.



که در دیگر خودروهای پرنده دیده می‌شود، از یک مجموعه پروانه‌های کوچک برای پیش‌رانه عمودی و افقی استفاده می‌کند. همانطور که در مصاحبه اخیر دانیل ویگان‌دی یکی از بنیانگذاران لیلیوم اشاره شده است، این فناوری که رانش بردار الکتریکی کانالی یا DEVT نامیده می‌شود، یک پروازی بزرگ برای این شرکت بوده است. لیلیوم قرارداد تجاری بزرگ خود را با سومین شرکت هواپیمایی داخلی برزیل موسوم به «آزول» (Azul) در سال ۲۰۲۱ امضا کرد که این قرارداد برای تحویل ۲۲۰ دستگاه بود و نزدیک به یک میلیارد دلار ارزش داشت.



پنج تا هفت نفر را به طور هم‌زمان از فاصله شش متری بخواند. الحامدی ادامه داد: علاوه بر این، ربات به

فرشته ارزیابی

گروه علمی و آموزشی-

شرکتی به نام «لیلیوم» که متخصص ساخت پرنده‌های عمودپرواز برقی (eVTOL) است، اکنون آماده عرضه خودروهای پرند خود در بازار است.

اگر در کنار دارا بودن گواهینامه خلبانی به حدی ثروتمند باشید که ۱۰ میلیون دلار نیز برای خودروی پرنده خود خرج کنید، اکنون می‌توانید خودروی پرنده برقی و شیک شرکت لیلیوم را سفارش دهید. البته فعلا فقط در بازار ایالات متحده به فروش می‌رسد و اولین باری است که خودروهای پرنده به صورت تجاری ارائه می‌شوند.

وسایل نقلیه برخاست و فرود عمودی و برقی (eVTOL) که به نوعی ششپه به پهپادهای مسافربر هستند، در حال ورود به بازار هستند. در سال ۲۰۲۱ شرکت «هالو» (Halo) مستقر در بریتانیا، ۲۰۰ دستگاه از خودروهای پرنده ساخته شده توسط شرکت برزیلی «ایو» (Eve) را سفارش داد. طبق گزارش‌ها تا سال ۲۰۲۳ بیش از ۲۷۰۰ پیش‌سفارش برای وسایل نقلیه

گروه علمی و آموزشی-ریات جدیدی که قرار است در فرودگاه ابوظبی مستقر شود، می‌تواند زبان بدن مسافران را بخواند و اطلاعات کافی را در مورد آنها جمع‌آوری کند. رباتی که می‌تواند زبان بدن را بخواند و چهره‌ها را تشخیص دهد، توسط گمرک ابوظبی در فرودگاه ابوظبی مستقر خواهد شد. «محمد الحامدی» (Mohammed Al Hammedi) مامور ارشد کنترل گمرک ابوظبی گفت که این ربات به زودی وارد مرحله خدمات می‌شود. این فناوری که مبتنی بر هوش مصنوعی است، به مامور گمرک

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ – ۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش